EQUINOXE Société civile immobilière au capital de 500,00 Euros Siège social : 20 quai
Duguay Trouin – 35000 RENNES 980.324.362 R.C.S RENNES AVIS DE PUBLICITE Aux
termes du procès-verbal de l’assemblée générale extraordinaire en date du 14 décembre
2023, il résulte que : le capital social a été augmenté en numéraire de  » ONZE
MILLIONS QUATRE CENT QUATRE-VINGT-QUINZE MILLE (11.495.000,00€) euros  »
pour être porté à  » ONZE MILLIONS QUATRE CENT QUATRE-VINGT-QUINZE MILLE
CINQ CENTS (11.495.500,00€) euros « . Mention sera faite au RCS de Rennes. Pour
avis